Primario e del Tabulario mostrano che questa copia, il cui 

originale fu redatto nell’anno 918, fu scritta nell’anno 

1093. 
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(5-7) Doc. 53 (LIII)  an. 949. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino magno imperatore anno 

quadragesimo primo sed et romano magno 

imperatore eius filio anno quarto die 

quartadecima mensis aprilis indictione 

septima neapolis: Certum est nos venedictum 

umilem igumenum monasterii sanctorum 

sergii et vaschi qui nunc congregatus est in 

monasterio sanctorum theodori et sevastiani 

qui appellatur casapicta situm in viridiario. 

Una cum cunta congregatione monachorum 

nominati sancti nostri monasterii: A presenti 

die promtissima voluntate: Commutabimus et 

tradidimus vobis leo filius quidem aligerni et 

maria honesta femina oc est iugales: IDest 

integra portione de domum. et de curte. et 

horticello ubi est. Cetrarius. qui est coniunctus 

cum nominata corte quantum et quomodo fuit 

portio quidem theodori germano et cognato 

vestro que at vos ipsis tetigit. et in nominato 

sancto nostro monasterio hobuenit pro 

nominatos solidos quidem leontum coniux 

quidem nominati theodori germano et cognato 

vestro dimisit per suum dispositum in 

nominato sancto nostro monasterio et 

nominatos solidos fiunt solidos centum 

quadraginta duos bytianteos. posita vero 

nominata domum. et iamdictum hortum in 

vico qui nominatur ficariola: una cum 

aheribus et aspectibus arvoribus fructiferis 

vel infructiferis simul cum introito suo 

homnibusque eis pertinentibus. unde nihil 

nobis de homnibus nominatis aliquod 

remansit aut reservabivimus nec in aliena 

persona commisimus potestate: excepto 

integrum hortum quod detinet nominatus 

sanctus noster monasterius quod in nostra 

posterisque nostris reservabivimus potestate: 

Ita ut ha nunc et deinceps nominata integra 

portione de nominata domu et de iamdicta 

curte et de nominatum horticellum ubi est 

cetrarius qui est coniunta cum nominata curte 

quantum et quomodo fuit portio quidem 

nominati theodori germano et cognato vestro 

que a vos ipsis tetigit. et in nominato sancto 

nostro monasterio hobuenit pro nominatos 

solidos qui quidem nominata leontum coniux 

nominati theodori germano et cognato vestro 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno quarantesimo 

primo di impero del signore nostro Costantino 

grande imperatore ma anche nell’anno quarto di